
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 13.04.2021 r. 

                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 13.04.2021 r. 

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 1/2021 

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 12 poz. 2: 

Czy Zamawiający w pak 12 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 

oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler 

skórny jednorazowego użytku z 35 zszywek metalowych załadowanych w przeźroczystym 

magazynku ze wskaźnikiem ilości pozostałych zszywek . Rozmiar zszywki 4,9mm x 7,2mm 

lub 3,9mm x 5,9mm średnica 0,6mm lub 0,5mm w opakowaniu a 5 szt? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 89: 

Czy Zamawiający w pak 89 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zamknięty system do 

godzinowej zbiórki moczu (worek , komora pomiarowa , dren) pojemność 2l sterylny z 

zastawką antyzwrotną oraz filtrem; Zestaw do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny. 

Jednoświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy 

do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek oraz w uchylną zastawkę 

antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku 

min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, zabezpieczony przed 

przekłuciem filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana 

linearnie od 3 do 55 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 55 

do 110 ml co 5 ml i od 110 do 500 ml co 10 ml. Opróżnianie komory poprzez przekręcenie 

zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony 

fabrycznie, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T. Worek 

skalowany co 100 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu nr 5: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 13cmx235cm, 

spełniającej pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

 

Zapytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury na podany adres mailowy w formacie pdf. W 

przypadku naszej firmy nie ma możliwości zmiany w systemie międzynarodowym 



wydawania faktury w innym formacie. Faktura zostaje automatycznie generowana po 

złożeniu za-mówienia, anulowanie jej powodowałoby anulowanie zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 5 dot. Pakietu nr 59: 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (do-

tyczy pakietu 59)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w poje-

dynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest 

towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 dot. Pakietu nr 89 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do godzinowej zbiórki moczu renomowanej firmy BBraun z 

komorą pomiarową 500ml z dokładnością pomiaru co 1ml od 1-50ml, z workiem zbiorczym o 

pojem. 2000ml skalowanym od 100ml z drenem jednoświatłowym, dwa filtry odpowietrzają-

ce w komorze pomiarowej, długości 170cm bez odpowietrzenia z dwoma zastawkami antyre-

fluksujnymi, z czego jedna w komorze pomiarowej a druga w worku, oraz z bezigłowym por-

tem do pobierania próbek, sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 7 dot. Pakietu nr 97 poz. 1: 

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń jednokanałowy, metodą Seldingera jałowy nietoksyczny, 

w skład zestawu wchodzi: kateter jednokanałowy 6F x 20cm; rozmiar kanału 14G; prowadik; 

J.0,38x60cm; rozszerzacz 7Fx12cm; igła prosta 18Gx7cm; strzykawka 10cm³; skalpel; motyl 

z zaciskiem. 

Odpowiedź: Tak – dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 8 dot. Pakietu nr 97 poz. 21: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rurek tracheostomijnych z mankietem wykonanym 

z PCV, silikonowanych co zapewnia gładkość ścianek, niezwykle istotną zaletą przy wpro-

wadzaniu rurki oraz posiadające 2 tasiemki mocujące spełniających pozostałe wymagania 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 dot. Pakietu nr 97 poz. 21: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rurek ustno gardłowych typu guedel, jednoczęścio-

wa roz. kodowany kolorystycznie wzdłuż całej rurki kolorowy znacznik zgodny ISO. Wyko-

nana z polipropylenu bez zawartości PCV mikrobiologcznie czysta rozm.000,00,0 ( w zal. od 

potrzeb Zamawiajacego). 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

      

                                                                        Kierownik Zamawiającego 

                                                                      Mariola Kucharewicz                


